
                          令和 ６ 年 ２ 月 吉 日 

 

ご 家 族  様                      

専門学校 愛知保健看護大学校 

                          校 長 安 井  俊 夫 

 

令和５年度卒業証書授与式のご案内 

 

拝啓 

 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は本校教育活動への

ご理解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、本校におきましては保健看護学科第１６期生が、晴れの卒業を迎える運びとな

りました。皆様方におかれましては在学中の暖かいご支援を賜りましたこと深く感謝い

たします。また、卒業の日を迎えます学生も在学中に修得いたしました知識や技術、そ

れに医療従事者としての心構えを礎として、それぞれの就職先で活躍するものと期待し

ております。 

つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、万障

お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  日   時    令和６年３月８日（金） 午前１０時 開式 

            

  場   所    本校 ７号館４階 講堂                

     

そ の 他     

・ご家族でご出席いただく場合、入校後は式場(講堂)ご家族席で待機してくださ

い。また、校内ではマスク着用の上、感染症対策にご協力ください。 

・校内は土足禁止となりますので上履きを
．．．．

各自
．．

ご用意ください
．．．．．．．

。 

・駐車場台数には限りがございますので、公共交通機関の利用、車の乗り合わせ

等にご協力ください。                                                 

以上 


